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virkojen ja tointen julistamisesta haettaviksi.

Posti- ja lennätinhallitus julistaa haetta­
vaksi seuraavat virat ja toimet:

Postiosaston sekä sen alaisen linjahallinnon 
avoinna olevat virat, joihin hakemukset on 
lähetettävä sanotulle osastolle:

osastosihteerin virka postiosastossa;
kolme apulaiskonttorinhoitajan a. p. vir­

kaa, joista kaksi Helsingin postikonttorissa 
ja yksi Mikkelin posti- ja lennätinkontto- 
rissa;

viisi ensimmäisen ekspeditöörin virkaa, 
joista kaksi postivaunupiirissä ja yksi Hel- 
sinki-Töölön, Maarianhaminan ja Rovanie­
men posti- ja lennätinkonttorissa;

kahdeksan ekspeditöörin virkaa, joista 
neljä Helsingin postikonttorissa ja yksi Tu­
run postikonttorissa, Lahden posti- ja len­
nätinkonttorissa, postivaunupiirissä ja Hel­
singin posti- ja lennätinpiirin piirikontto­
rissa;

viisitoista ensimmäisen kirjurin virkaa, 
joista kolme Helsingin ja kaksi Tampereen 
postikonttorissa ja yksi postiosastossa, Hel- 
sinki-Kallion, Helsinki-Töölön, Iisalmen, Hy­
vinkään, Kajaanin, Maarianhaminan ja 
Uudenkaupungin posti- ja lennätinkontto­
rissa, Haapajärven posti- ja lennätintoiinis- 
tossa sekä postivaunupiirin piirikonttorissa;

1. luokan toimistonhoitajan virka Mäntän 
posti- ja lennätintoimistossa;

kolme 2. luokan toimistonhoitajan virkaa, 
nimittäin Someron, Taavetin ja Ämmänsaa­
ren posti- ja lennätintoimistoissa;

viisi 3. luokan toimistonhoitajan virkaa, 
nimittäin Järvelän, Kauttuan, Kolarin, Lap­

pajärven ja Säkylän posti- ja lennätintoi­
mistoissa;

kaksi 4. luokan toimistonhoitajan virkaa, 
nimittäin Luopioisten ja Puikkii an posti- ja 
lennätintoimistoissa;

seitsemäntoista kirjurin y. p. virkaa, joista 
kuusi Helsingin postikonttorissa ja yksi Ilo­
mantsin, Kemin, Kokkolan, Kuusankosken, 
Porvoon, Rovaniemen ja Salon posti- ja len- 
nätinkonttoreissa, Tampereen postikontto­
rissa, Lapinlahden, Mäntsälän ja Orimatti­
lan posti- ja lennätintoimistoissa;

kaksi kirjurin a. p. virkaa, joista toinen 
Imatrankosken ja toinen Lahden posti- ja 
lennätinkonttorissa;

2. luokan postimiesten esimiehen virka pos­
tivaunupiirissä ;

viisi 3. luokan postimiesten esimiehen vir­
kaa, joista kolme Helsingin postikonttorissa 
ja yksi Vaasan posti- ja lennätinkonttorissa 
sekä postivaunupiirissä sekä

kaksikymmentäseitsemän ylipostimiehen vir­
kaa, joista yhdeksän Helsingin postikontto­
rissa, kaksi Turun postikonttorissa ja Hami­
nan posti- ja lennätinkonttorissa sekä yksi 
Forssan, Hangon, Heinolan, Iisalmen, Ka­
jaanin, Kotkan, Kuusankosken, Lahden, Po­
rin, Porvoon, Seinäjoen ja Valkeakosken 
posti- ja lennätinkonttoreissa, Tampereen 
postikonttorissa sekä Sanomalehtipostikontto- 
rissa.

Hankintaosaston alaisen linjahallinnon 
avoinna oleva toimi, johon hakemukset on 
lähetettävä sanotulle osastolle:

vanhemman autovarikon esimiehen toimi 
Helsingin postikonttorissa.
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Järjestelyosaston avoinna olevat virat, joi­
hin hakemukset on lähetettävä sanotulle 
osastolle:

esittelijän virka sekä
2. palkkaluokan työntutkijan virka.
Hakuaika edellälueteltuihin virkoihin ja 

toimiin päättyy tammikuun 19 päivänä 1959 
Helsingissä, joulukuun 19 päivänä 1958.

kello 12.00. Postitse lähetetty hakemus katso­
taan posti- ja lennätinhallitukselle annetuksi 
määräaikana, jos hakemuksen sisältävä posti­
lähetys tai ilmoitus lähetyksen saapumisesta 
postin osoitetoimipaikkaan on annettu posti- 
ja lennätinhallitukselle viimeistään edellä- 
mainittuna määräpäivänä.

Toimeksi saanut: 

K. Söderström.

K i e r t o k i r j e  

N:o 165.
eräiden puhelinasemien aukioloajasta.

Kolhon ja Nauvon puhelinasemat ovat tästä päivästä lähtien avoinna joka päivä 
klo 7— 22.

Helsingissä, 16 päivänä joulukuuta 1958.

Pääjohtaja S. J. A h o la .

Johtaja Wäinö Honkanen. i

i

H elsinki 1958. Valtioneuvoston kirjapaino


